CONTENIDO RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 25 EPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16%

VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

14.511 94

0.00

14,511.94

0.00

Piezas

Otros

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 14,511.94

CATORCE MIL QUINIENTOS ONCE PESOS 94/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
zKHFtcVJapg5DW1Qlnúnc7Pr1Jhu5NxGIX/'qT41*1/t.Cw5'5qP)DN|TNB:AUmoqEoj0yba9mSgNK0ZFzWd*eJalCG030ARWliT]ll6YELhwWbtAYkkwnBtas7F7>ilQCyBO54QU9ZSDGOij9RQY8wOVGSdFcTf1ldahxVw]akYIHi